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Vraag 1 Op de afvalwijzer wordt op bepaalde data (bijv 24 december 2019) aangegeven dat je de electrische apparaten en grof vuil aan de weg kunt zetten en dat dat opgehaald wordt. Hoe werkt dat precies?

Antwoord 1
14-01

Voor het op laten halen van grof huisvuil en elektrische apparaten, moeten inwoners een bon kopen. Dit kan via het aanvraagformulier
op de website en betaling met iDeal of aanmelden en betalen op het gemeentehuis aan de balie van burgerzaken.
Daarna zorgt onze buitendienst dat de materialen worden opgehaald
op de in de afvalwijzer vermelde data.

Vraag 2 Zijn de mensen op de hoogte van hoe dit werkt?

Antwoord 2
14-01

Er wordt een aantal keer per jaar gebruik gemaakt van deze service.
Alle informatie hierover is op onze website te vinden.

1 Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.
   Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen zijn ingediend.
   Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn beantwoording zal plaatsvinden.
   De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

